
ZARZĄDZENIE NR  326/2015  

PREZYDENTA MIASTA SOPOTU 

z dnia 9 września 2015r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta Sopotu w sprawie przyjęcia 

Regulaminu wydawania, korzystania oraz określenia wzoru „ Sopockiej Karty Rodziny 

3+ " 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z dnia 11 marca 2013 r. Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz § 2 i § 3 uchwały Nr 

XXVIII/383/2013 Rady Miasta Sopotu z dnia 17 maja 2013 roku w sprawie wprowadzenia na 

terenie Gminy Miasta Sopotu Programu ,,Sopocka Karta Rodziny 3+ " (Dz. Urz.Woj. Pom. z dnia 

13 czerwca 2013 r. poz. 2492) 

zarządza się, co następuje 

 

§1. 

 

W Regulaminie „Sopockiej Karty Rodziny 3+” stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 

1396/2014 Prezydenta Miasta Sopotu z dnia 10 września 2014r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

wydawania, korzystania oraz określenia wzoru „Sopockiej Karty Rodziny 3+ "  w § 5 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: 

,,3. Wnioski o wydanie SKR3+ na następny rok można składać nie wcześniej niż dwa miesiące przed  

   upływem okresu ważności.” 

 

§2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie. 

 

 

§3.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       Prezydent Miasta  

       /-/ Jacek Karnowski 

 

 

 

 

 


